4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.05.2023
	№ 612

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Главы Александровского района от 26.11.2007 № 681 «Об утверждении Положения о районной Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности и ее состава»

В соответствии с пунктом 6.1 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Александровского района от 26.11.2007 № 681 «Об утверждении Положения о районной Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности и ее состава», изложив приложение № 2 «Состав районной Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу:

1) постановление Администрации Александровского района Томской области от 30.04.2019 № 458 «О внесении изменений в постановление Главы Александровского района от 26.11.2007 № 681 «Об утверждении Положения о районной Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности и ее состава».

2) постановление Администрации Александровского района Томской области от 31.03.2021 № 279 «О внесении изменений в постановление Главы Александровского района от 26.11.2007 № 681 «Об утверждении Положения о районной Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности и ее состава».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Александровского района

	                                                   В.П. Мумбер

	Федонина В.Б.
2-55-65

Рассылка:  зам. председателя-2, члены комиссии-15
	Приложение к постановлению Администрации Александровского района от 29.05.2023 № 612

СОСТАВ

районной Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности

	Мумбер Виктор Петрович
	Глава Александровского района –

председатель комиссии;

	Панов Сергей Федорович

Савотин Илья Николаевич
	первый заместитель Главы Александровского района – заместитель председателя комиссии;
Врио начальника 34 ПСЧ 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области,
заместитель председателя комиссии в рамках контроля за функционированием системы антикризисного управления и развитием ЕДДС и АПК «Безопасный город», «системы -112» (по согласованию);

	Федонина Валентина Борисовна

	главный специалист по ГО и ЧС Администрации Александровского района – секретарь комиссии;

	Луцков Евгений Владимирович
Калинина Алена Анатольевна
Пьянков Денис Васильевич
Перемитин Константин Геннадьевич
	прокурор Александровского района Томской области (по согласованию);
начальник ОП «Александровское» МО МВД Российской Федерации «Стрежевской» (по согласованию);
глава Александровского сельского поселения

(по согласованию);
директор Александровского ЛПУ МГ «Томск трансгаз Томск» (по согласованию);

	Волков Илья Владимирович
	старший мастер Александровского сетевого участка (по согласованию);

	Корзунова Анна Алексеевна
Байрамбеков Альберт Фейзулаевич
	главный врач МАУЗ «Александровская РБ» (по согласованию);
директор МУП «Жилкомсервис» Александровского сельского поселения (по согласованию)

	Марченко Владимир Вячеславович
Чебуренко Сергей Павлович
	 Директор МКП «Тепловодоснабжение» (по согласованию);
Ведущий сервисный инженер Группы клиентского сервиса Сервисного центра г. Стрежевого (по согласованию);

	Кривошапкин Анатолий Алексеевич
	Старший мастер Александровского участка ООО «Газпром Газораспределение Томск» (по согласованию);

	Клинков Денис Викторович
	главный ветеринарный инспектор Александровского района и г. Стрежевой (по согласованию)

	Фархутдинов Станислав Русланович
	начальник Александровского отделения надзорной деятельности и ПР ГУ МЧС России по Томской области (по согласованию);

	Бимурзаев Аскар Абирханович

Ряннель Ольга Александровна

	Старший государственный инспектор, руководитель Александровского инспекторского участка Центра ГИМС ГУ МЧС России по Томской области

(по согласованию);
Главный  лесничий Александровского лесничества Филиал ОГКУ «Томсклес» (по согласованию).